2) © ie  to e ite re n  a H e rb tt tg ž  m t r  @ elb jad ;e tt B etreffenbcit b o n  b em  S tjd jo je  ü b ern o m »
m e n e n  S k t 'b fM jtm tg e n ,  b a n u t t e r  e ine  S S e rf^ re tb im g  b o n  1 0 0  tf f ia r i a u f  e in  O u t  G o r k a w ,
l ie ß e n  fid) b e i ber fm g m e n ta n fd fe n  S efcfiaffcn t)e tt b e r  U rf itt tb e  i t td ) t  m el)r f i a r  e r íem ten .
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gravatali), et quod deterius est hominibus ecclesie ab infidelibus Bohemis 
hereticis et Jersigkonibus aliquibus captis, aliquibus gladio cesis, eorum 
bonis mobilibus spoliatis et aliis incendio deturpatis invenimus, sed nec- 
dum finis quin immo contra eosdem bereticos restaret, nos murum pro 

5 fide catholiea ponere et fideliter pugnare, ad que omnia ecclesie nostre 
Wratislaviensis ymmo nec nostra, que de patrimonio beneficiis et aliunde 
laboribus et industria nostris acquesivimus, minime se extendebant, sed 
necesse fuit nobis nunc mutuare, nunc caritativum subsidium petere, 
ymmo restancia bona ad mensam nostram episcopalem spectantia obli

lo gare et vendere coacti sumus. Eapropter suadente inevitabili "necessitate 
nostra et ecclesie nostre, cui alias succurrere et eandem conservare ne- 
quimus, de venerabilium fratrum nostrorum . . prepositi et capituli ec
clesie nostre Wratislaviensis prebabitis capitulariter repetitis tractatibus 
consensu et volúntate deliberavimus opidum nostrum Canth castrum et 

is cum aliis suis iuribus proventibus et obvencionibus sub titulo reemptionis 
vendere sen obligare. Sed quia venerabiles . . fratres nostri domini . . 
prepositus et capitulum ecclesie Wratislaviensis considerantes, quod 
huiusmodi opidum Canth cum castro et aliis suis dominio theoloneo et 
iuribus, si ad manus laicorum devenire deberet, timebant eis preiudicium 

20 in eorum libertatibus generari, prout de hoc dudum experti sunt. Quare 
pro conservanda huiusmodi eorum liberiate pro meliori deliberaverunt 
capitulariter inter se contribuere et aliunde pecunias acquirere mutuare 
et alia eorum bona pro annuo censu obligare, cum ipsorum erarium ad 
solucionem tante summe se minime extenderet, pro tanto ut huiusmodi 

25 castrum et opidum apud capitulum posset remanere. Nos Rudolphus 
episcopus Wratislaviensis supranominatus dictum opidum suburbium et 
castrum in Canth cum omnibus et singulis libertatibus iuribus proventi- 
bus censibus obvencionibus serviciis honoranciis iudiciis inferioribus et 
superioribus necnon omnibus attinenciis molendino theoloneo piscinis 

зо piscaturis foro salis et omnium et singulorum fructuum et utilitatum et 
dominio, quibuscunque nominibus in genere vel specie hec denominari et 
exprimi poterint, nullo penitus excepto, prout ipsum opidum et castrum 
nos et antecessores nostri habuimus et possedimus, et per omnia et 
quemadmodum validis Heinrico et Cristofero dictis Skopp prius vendi- 

35 turn et obligátům fuit, venerabilibus fratribus nostris . . prepósito et 
capitulo ecclesie nostre Wratislaviensis pio sexingentis florenis Hunga- 
ricalibus, quos inter se ex mutuo et obligacione bonorum ipsius capituli 
comp'ortarunt, et nobis integre pagatis et persolutis vendidimus et ven- 
dimus per presentes ad habendum fruendum utendum possidendum gu- 

40 bernandum et in utilitatem ipsius capituli iuxta ipsorum dominorum et 
capituli voluntatem convertendum, tamdiu et quousque nos aut . . suc-
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1474 
Styrii 20 .

cessores nostri liiiiusmocli opidum et castrum ut premittitur pro similibus 
sexingentis florenis ad nos decreverimus reemendum, reservata nobis et 
successoribus nostris niehilominus liberiate, quod idem opidum et ca
strum ad nostrum et . . successorum nostrorum beneplacitum, quociens- 
cunque expediens fuerit, sine ipsius capituli dampnis et expensis intrare 5 

manere et exire possumus, similiter etiam currus onerati et familiares 
nostri cum cervisia bladis et aliis sine exaccione aut impedimento, quo- 
cienscunque necesse fuerit, ire et redire per idem opidum liberam de- 
beant habere facultatem. Ea causa nos Rudolphus episcopus pro nobis 
et . . successoribus nostris bona fide promittimus, dictos venerabiles do- Ю 

minos . . prepositum et capitulum in possessione huiusmodi opidi Canth 
tueri defendere et pro eis intervenire contra quoscunque impugnatores 
tanquam pro aliis bonis ecclesie nostre et ad mensám, nostram episco- 
palem spectantibus non obligatis, dantes niehilominus prefatis dominis .. 
prepósito et capitulo liberam facultatem, quod huiusmodi castrum et opi- 15 

dum ad placitum eorum pro similibus sexingentis florenis et non ultra, 
iuxta tenorem presentís inscriptionis, de consensu nostro personis nobis 
gratis et acceptis vendere poterint et obligare. Promittimus eciam pre
fatis venerabilibus fratribus nostris . . prepósito et capitulo Wratisla- 
viensi, quod si quid in vel circa dictum opidum vel castrum Canth 20 

meliorare vel de novo edificare molendina piscinas instagnaciones de 
nostro vel nostrorum successorum consensu contingat, hoc eisdem cum 
dictis sexingentis florenis simul in uno termino, quando id redimere vo- 
lumus, iuxta bonorum virorum ad hoc per nos et dictum capitulum eli- 
gendorum discrecionem, ad omnem ¡ipsorum bonam voluntatem grate 25